
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Premesso che il Comune di Cattolica è socio del Centro Ricerche Marine Società Consortile per Azioni;

Richiamato l'atto di C.C. n. 47 del 3/5/1999, con il quale è stato approvato l'acquisto di n. 1.500 azioni 

della società consortile per azioni Centro Ricerche Marine, con sede in Cesenatico;

Richiamato l'art. 9 dello Statuto sociale che stabilisce che l'Assemblea ordinaria può deliberare 

annualmente il versamento da parte dei soci di contributi in denaro per la costituzione del fondo consortile nella 

misura non superiore al 75% del capitale sociale da ciascuno posseduto;

Preso atto che l'Assemblea ordinaria ha deliberato per ciascun anno il versamento di un contributo pari al 

60% del capitale sociale detenuto da ciascun socio;



Vista la quantificazione del Centro Ricerche Marine inerente le quote consortili relative alle annualità 

2007/2008;

 

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di quantificare in complessivi euro 18.000,00 l'importo da versare al Centro Ricerche Marine 

S.C.A.R.L., con sede in Cesenatico, a titolo di quote consortili 2007/2008;

2) - di autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento a favore del Centro 

Ricerche Marine, mediante accredito della somma sul conto corrente bancario identificato dal seguente cod. iban: 

IT72V0601024000074000000400;

3) - di individuare nella persona del dirigente del Settore 1  il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL36655/ASD-DEL     Determina D. n. 710 del 24.10.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


